
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

09.11.2023.                                          Nr.__ 

 
Par precizējumiem Cēsu novada domes  

2023.gada 14.septembra lēmumā Nr.497 “Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma  

saņemšanai no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023.gada augusta 

mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai un līdzfinansējuma apstiprināšanu” 

 
        Cēsu novada dome 2023.gada 14.septembrī pieņēma lēmumu Nr.497 “Par pieprasījumu 
sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” 2023.gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai un 
līdzfinansējuma apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums), ar kuru nolemts iesniegt Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM) pieprasījumu finansējuma saņemšanai no valsts 
budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023.gada augustā lietus izskalojumu 
rezultātā radīto zaudējumu novēršanai.  
      Iesniedzot dokumentus tika konstatēts, ka nepieciešams precizēt minētā Lēmuma ceturtās rindkopas 
pirmo teikumu.  
     Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
atbilstoši Cēsu novada domes 02.11.2023. Finanšu komitejas atzinumam (protokols Nr.11), Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Precizēt Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra lēmumā Nr.497 “Par pieprasījumu 
sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” 2023.gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai un 
līdzfinansējuma apstiprināšanu”: 
1.1.  ceturtās rindkopas pirmo teikumu un izteikt to šāda redakcijā: 

“Ievērojot minēto, pašvaldība attiecībā uz pieprasījumu par līdzekļu piešķiršanu no valsts 
budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023.gada 7.augusta un naktī no 
18. uz 19.augustu stipru lietusgāžu radīto seku likvidācijai, uzņemas atbildību par 
pieprasījuma pamatotību un līdzekļu izlietojuma uzraudzību atbilstoši mērķim un kopā ar 
pieprasījumu iesniedz aizpildītu apliecinājumu “Pašvaldības atbildības apliecinājums par 
pieprasījuma pamatotību un līdzekļu izlietojuma uzraudzību atbilstoši mērķim”” (pielikumā 
precizētais lēmums); 

2. Uzdot Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei lēmumu nosūtīt VARAM; 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 
 
Sagatavoja: J.Paula 
 
 
 
 
 


